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Zdaniem homoseksualnego partnera Roberta Biedronia, Krzysztofa
Śmiszka,  który  będzie  „jedynką”  partii  Wiosna  Biedronia  z
okręgu  dolnośląsko-opolskiego  w  wyborach  do  Parlamentu
Europejskiego,  należy  karać  więzieniem  za  homofobie.
Oczywiście jak zwykle, to środowiska LGBT będą decydowały o
tym co jest homofobią, a co dopuszczalną krytyką zapewnioną
konstytucyjnymi prawami do swobody wypowiedzi.

W  wywiadzie  dla  „Gazety  Wyborczej”,  Krzysztof  Śmiszek
powiedział,  że  partia  Wiosna  będzie  chciała  wprowadzić
przepisy,  które  będą  surowiej  karać  homofobię.  Ma  to  dać
narzędzia prokuraturom do ścigania osób, które zdaniem lobby
homoseksualnego, są homofobami. Oznacza to, że nawet krytyczny
komentarz w internecie będzie mógł mieć konsekwencje prawne z
więzieniem włącznie.

„Wprowadzimy takie przepisy, że każdy homofob, który żeruje na
najniższych instynktach i zagraża bezpieczeństwu osób LGBT,
zostanie  ukarany,  z  więzieniem  włącznie.  Niezależny  sąd  i
niezależna prokuratura będą mogły wszczynać postępowania karne
przeciwko homofobom”.

W  prasowym  wywiadzie  udzielonym  „Gazecie  Wyborczej”,  pan
Śmiszek  wyjawia  również  plan  polityczny  środowiska
homoseksualnego w Polsce. Sprowadza się on do oczekiwania, że
jego partner, Robert Biedroń, zostanie Prezydentem Polski oraz
do  typowych  haseł  lobby  homoseksualnego,  czyli  legalizacja
związków  partnerskich  i  możliwość  adoptowania  przez  nie
dzieci. Potwierdził zatem słowa innego aktywisty LGBT, Pawła
Rabieja, aktualnego wiceprezydenta Warszawy.

Kandydat partii Wiosna do Parlamentu Europejskiego nakreślił
pięcioletni  horyzont  czasowy  na  zrealizowanie  postulatów
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środowisk  homoseksualnych.  Dodał,  że  czuje  się  obecnie
„obywatelem  drugiej  kategorii”,  a  środowisko  LGBT  jest
dyskryminowane, mimo że większość obywateli jest dla niego
tolerancyjna i bezproblemowo odbywają się Parady Równości.

Mimo  to  homoseksualiści  twierdzą,  że  są  prześladowani  i
domagają się wprost prześladowania tych, którzy ośmielają się
ich krytykować. Jak się okazuje żądania środowisk LGBT cały
czas  rosną  i  nie  chodzi  już  tylko  o  równe  prawa,  ale
formułowane są oczekiwania, aby terroryzować myślących inaczej
za pomocą wymiaru sprawiedliwości!
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